



FOLHA: 48  
PROC.: 153/2020  
RUBRICA: [assinatura]

**ÓRGÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ - MA**

**DADOS GERAIS**

PRAZO DE PAGAMENTO: A COMBINAR

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: A COMBINAR

DADOS BANCÁRIOS: BANCO: BANCO DO BRASIL; AGÊNCIA: 4710-4; CONTA CORRENTE: 109557-9


TEL: 86-3231-5885


**PROPOSTA DE PREÇO**


PROPOSTA DE PREÇOS QUE FAZ A EMPRESA DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, DEVIDAMENTE CADASTRADA NO CNPJ Nº 19.086.670/0001-09 E INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.531.367-4, SEDIADA NA RUA DOM BOSCO, Nº 3201, BAIRRO SAMAPI, CIDADE DE TERESINA, ESTADO DO PIAUÍ, REFERENTE AOS PRODUTOS ABAIXO SOLICITADOS:

**LOTE I - FARMACIA BASICA**

ITEM	QTE	UND	PRODUTO	P. UNIT		P. TOTAL	
1	5000	COMP	ACICLOVIR 200MG	R\$ 0,33	trinta e três centavos de real	R\$ 1.650,00	mil seiscentos e cinquenta reais
2	25000	COMP	ACIDO FÓLICO COMPRIMIDO 5MG	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 1.750,00	mil setecentos e cinquenta reais
3	250	FRASCO	ACIDO FÓLICO GOTAS	R\$ 10,59	dez reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 2.647,50	dois mil, seiscentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
4	7500	COMP	ALBENDAZOL COMPRIMIDO 400MG	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 3.975,00	três mil, novecentos e setenta e cinco reais

 Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi  
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí  
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4

 (86) 3231-5885  
(86) 3211-6165

 dicorel.distribuidora@hotmail.com  
licitacao.dicorel@gmail.com  
compras.dicorel@gmail.com

5	7500	COMP	AMOXICILINA 500MG.COMPRIMIDO	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
6	500	FRASCO	AMOXICILINA SUSP. 250ML/5ML 60ML	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.995,00	mil novecentos e noventa e cinco reais
7	7500	COMP	AMPICILINA 500MG COMPRIMIDO	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
8	7500	COMP	ATENOLOL 100MGCOMPRIMIDO	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 975,00	novecentos e setenta e cinco reais
9	87500	COMP	ATENOLOL 50 MG	R\$ 0,11	onze centavos de real	R\$ 9.625,00	nove mil, seiscentos e vinte e cinco reais
10	50	FRASCO	ATROVENTE GOTAS P/INALAÇÃO	R\$ 1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$ 61,00	sessenta e um reais
11	19375	COMP	AZITROMICINA 500MG COMPRIMIDO	R\$ 2,03	dois reais e três centavos	R\$ 39.331,25	trinta e nove mil, trezentos e trinta e um reais e vinte e cinco centavos
12	500	FRASCO	AZITROMICINA SUSPENSÃO ORAL 600 MG	R\$ 11,46	onze reais e quarenta e seis centavos	R\$ 5.730,00	cinco mil, setecentos e trinta reais



FOLHA: 30  
PROC.: 153/2021  
RUBRICA: CA

13	250	FRASCO	AZITROMICINA SUSPENSÃO ORAL 900 MG	R\$ 16,69	dezesseis reais e sessenta e nove centavos	R\$ 4.172,50	quatro mil, cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos
14	50	FRASCO	BENZOATO DE BENZILA 25% SOL. 0,25	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 300,00	trezentos reais
15	87500	COMP	CAPTOPRIL 25 MG	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 6.125,00	seis mil, cento e vinte e cinco reais
16	2500	COMP	CAPTOPRIL 50MG	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 500,00	quinhentos reais
17	750	COMP	CARVEDILOL 12,5MG.	R\$ 0,28	vinte e oito centavos de real	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
18	750	COMP	CARVEDILOL 25MG.	R\$ 0,37	trinta e sete centavos de real	R\$ 277,50	duzentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
19	500	FRASCO	CEFALEXINA SUSP. 250MG/5ML 60ML	R\$ 10,31	dez reais e trinta e um centavos	R\$ 5.155,00	cinco mil, cento e cinquenta e cinco reais



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi  
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí  
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885  
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com  
licitacao.dicorel@gmail.com  
compras.dicorel@gmail.com



FOLHA: 51  
PROC.: 153/2022  
RUBRICA: [assinatura]

20	7500	COMP	CETOCONAZOL COMPRIMIDO 200MG	R\$ 0,33	trinta e três centavos de real	R\$ 2.475,00	dois mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
21	500	TUBO	CETOCONAZOL POMADA 30G	R\$ 5,65	cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.825,00	dois mil, oitocentos e vinte e cinco reais
22	5250	COMP	CIPROFLOXACINO 500MG COMPRIMIDO	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
23	8750	DRG	COMPLEXO B DRG	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 612,50	seiscentos e doze reais e cinquenta centavos
24	1000	COMP	DEXAMETASONA 4MG COMPRIMIDO	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
25	700	TUBO	DEXAMETASONA CREME 0,1% 10G	R\$ 1,96	um real e noventa e seis centavos	R\$ 1.372,00	mil trezentos e setenta e dois reais
26	100	FRASCO	DEXAMETASONA XPE VIDRO. C/100ML	R\$ 3,09	três reais e nove centavos	R\$ 309,00	trezentos e nove reais
27	14000	COMP	DIGOXINA COMPRIMIDO 0,25MG	R\$ 0,11	onze centavos de real	R\$ 1.540,00	mil quinhentos e quarenta reais



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi  
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí  
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885  
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com  
licitacao.dicorel@gmail.com  
compras.dicorel@gmail.com

28	700	FRASCO	DIMETICONA GOTAS 75MG/ML FRASCOASCO C/ 10ML	R\$ 1,81	um real e oitenta e um centavos	R\$ 1.267,00	mil duzentos e sessenta e sete reais
29	2500	COMP	DIMETICONA 40MG COMPRIMIDO	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais
30	3000	FRASCO	DIPIRONA GTS 10ML FRASCOA	R\$ 1,14	um real e quatorze centavos	R\$ 3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais
31	43750	COMP	DIPIRONA SODICA, 500MG	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 8.312,50	oito mil, trezentos e doze reais e cinquenta centavos
32	1750	COMP	ESPIROLACTONA 50MG	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 857,50	oitocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
33	5500	COMP	HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG	R\$ 0,11	onze centavos de real	R\$ 605,00	seiscentos e cinco reais
34	500	FRASCO	HIDROXIDO DE ALUMINIO 100ML	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 1.550,00	mil quinhentos e cinquenta reais
35	750	COMP	IBUPROFENO 600MG.	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 187,50	cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos





FOLHA: 53  
PROC.: 153/2021  
RUBRICA: [assinatura]

36	50	FRASCO	LIDOCAINA GEL 30G	R\$ 4,21	quatro reais e vinte e um centavos	R\$ 210,50	duzentos e dez reais e cinquenta centavos
37	12500	COMP	LOSARTANA POTASSICA 100MG	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 4.250,00	quatro mil, duzentos e cinquenta reais
38	17500	COMP	LOSARTANA POTASSICA 50MG	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 2.625,00	dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais
39	87500	COMP	METIFORMINA 850 MG	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 10.500,00	dez mil e quinhentos reais
40	15000	COMP	METILDOPA, 250 MG	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 9.750,00	nove mil, setecentos e cinquenta reais
41	1000	VIDRO	METOCLOPRAMIDA 10MG/10ML GOTAS	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	R\$ 980,00	novecentos e oitenta reais
42	875	VIDRO	METRONIDAZOL SUSP. ORAL, COM 100ML.	R\$ 6,21	seis reais e vinte e um centavos	R\$ 5.433,75	cinco mil, quatrocentos e trinta e três reais e setenta e cinco centavos
43	435	TUBO	METRONIDAZOL + NISTATINA CREME VAG 50G + APLICADOR	R\$ 9,24	nove reais e vinte e quatro centavos	R\$ 4.019,40	quatro mil e dezenove reais e quarenta centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi  
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí  
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(88) 3231-5885  
(88) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com  
licitacao.dicorel@gmail.com  
compras.dicorel@gmail.com



FOLHA: 54  
PROC.: 153/2021  
RUBRICA: [assinatura]

44	1250	TUBO	METRONIDAZOL 50G CREME VAGINAL + APLICADOR	R\$ 6,23	seis reais e vinte e três centavos	R\$ 7.787,50	sete mil, setecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
45	100	BISNAGA	NEOMICINA + BACITRACINA 10G BISNAGA I	R\$ 2,86	dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 286,00	duzentos e oitenta e seis reais
46	13125	COMP	NIMESULIDA 100MG COMPRIMIDO	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 1.575,00	mil quinhentos e setenta e cinco reais
47	300	FRASCO	NIMESULIDA GOTAS 15ML	R\$ 2,32	dois reais e trinta e dois centavos	R\$ 696,00	seiscentos e noventa e seis reais
48	435	FRASCO	NISTATINA SUL. ORAL 100.000UI 50ML	R\$ 4,39	quatro reais e trinta e nove centavos	R\$ 1.909,65	mil novecentos e nove reais e sessenta e cinco centavos
49	175	FRASCO	ÓLEO DE GIRASOL 200ML	R\$ 4,44	quatro reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 777,00	setecentos e setenta e sete reais
50	7000	COMP	PARACETAMOL 750 MG COMP	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 1.750,00	mil setecentos e cinquenta reais
51	70000	COMP	PROPANOLOL 40MG	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi  
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí  
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885  
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com  
licitacao.dicorel@gmail.com  
compras.dicorel@gmail.com



FOLHA: 55  
 PROC.: 153/2014  
 RUBRICA: 8

52	1312	VIDRO	SALBUTAMOL SUSP. 100ML FRASCOA	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 1.836,80	mil oitocentos e trinta e seis reais e oitenta centavos
53	6000	COMP	SINVASTATINA 40MG COMP	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
54	200	BISNAGA	SULFADIAZINA DE PRATA CR 30G	R\$ 0,37	trinta e sete centavos de real	R\$ 74,00	setenta e quatro reais
55	1250	VIDRO	SULFAMET. + TRIMET. SUSP. 100ML FRASCOA	R\$ 6,24	seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 7.800,00	sete mil e oitocentos reais
56	525	VIDRO	SULFATO FERROSO XPE 100ML	R\$ 1,94	um real e noventa e quatro centavos	R\$ 1.018,50	mil e dezoito reais e cinquenta centavos

**VALOR TOTAL DO LOTE I** R\$ **189.796,85**  
 cento e oitenta e nove mil, setecentos e noventa e seis reais e oitenta e cinco centavos

**LOTE II - INJETÁVEIS**

ITEM	QTE	UND	PRODUTO	P. UNIT		P. TOTAL	
1	1000	AMPOLA	ACIDO ASCORBICO 500MG/ML 5ML	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
2	750	AMPOLA	BENZ.PENICILINA 1200.000UI INJ. CX C/50	R\$ 16,57	dezesseis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 12.427,50	doze mil, quatrocentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos



3	1000	AMPOLA	BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML	R\$ 2,79	dois reais e setenta e nove centavos	R\$	2.790,00	dois mil, setecentos e noventa reais
4	50	FRASCO	CARBAMAZEPINA 20MG/ML 100ML	R\$ 23,82	vinte e três reais e oitenta e dois centavos	R\$	1.191,00	mil cento e noventa e um reais
5	300	FRASCO	CEFTRIAXONA 1G	R\$ 19,49	dezenove reais e quarenta e nove centavos	R\$	5.847,00	cinco mil, oitocentos e quarenta e sete reais
6	1000	AMPOLA	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10 MG/ML	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$	2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
7	5000	AMPOLA	DIPIRONA SÓDICA 1G 2ML	R\$ 1,29	um real e vinte e nove centavos	R\$	6.450,00	seis mil, quatrocentos e cinquenta reais
8	350	FRASCO	HIDROCORTIZONA 100MG 10ML	R\$ 5,63	cinco reais e sessenta e três centavos	R\$	1.970,50	mil novecentos e setenta reais e cinquenta centavos
9	150	BISNAGA	LIDOCAINA 2% GELE 30GR	R\$ 5,74	cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$	861,00	oitocentos e sessenta e um reais
10	150	AMPOLA	ONDANSETRONA 2MG/ML 4ML	R\$ 2,65	dois reais e sessenta e cinco	R\$	397,50	trezentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos



					centavos			
11	500	AMPOLA	OXACILINA 500 MG	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$	2.150,00	dois mil, cento e cinquenta reais
12	1000	FRASCO	SORO GLICOSADO 5% 500ML	R\$ 6,68	seis reais e sessenta e oito centavos	R\$	6.680,00	seis mil, seiscentos e oitenta reais
13	100	AMPOLA	TENOXICAM INJ 20 MG 2 ML	R\$ 17,71	dezessete reais e setenta e um centavos	R\$	1.771,00	mil setecentos e setenta e um reais

**VALOR TOTAL DO LOTE II**
**R\$**
**47.065,50**

quarenta e sete mil e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos

**LOTE III - MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS**

ITEM	QTE	UND	PRODUTO	P. UNIT		P. TOTAL		
1	1000	COMP	BIPERIDENO CPR 2MG	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$	550,00	quinhentos e cinquenta reais
2	6000	COMP	BROMAZEPAM 3MG CPR	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$	1.380,00	mil trezentos e oitenta reais
3	5000	COMP	BROMAZEPAM 6MG CPR	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$	1.700,00	mil e setecentos reais





4	400	FRASCO	CARBAMAZEPINA 2% C/100ML SUSP. ORAL	R\$ 27,06	vinte e sete reais e seis centavos	R\$ 10.824,00	dez mil, oitocentos e vinte e quatro reais
5	3000	COMP	CARBAMAZEPINA 200MG	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 1.140,00	mil cento e quarenta reais
6	6000	COMP	CLORIDRATO DE SERTRALINA CPR. 50MG	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
7	25000	COMP	DIAZEPAM 5MG	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 4.250,00	quatro mil, duzentos e cinquenta reais
8	25000	COMP	DIAZEPAN CPR 10MG	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 4.250,00	quatro mil, duzentos e cinquenta reais
9	1500	AMPOLA	DIAZEPAN INJ. 10MG INJ	R\$ 1,63	um real e sessenta e três centavos	R\$ 2.445,00	dois mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais
10	500	COMP	ESCITALOPRAN 10MG	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 275,00	duzentos e setenta e cinco reais
11	1500	AMPOLA	FENITOINA 50MG/ML /ML 5ML	R\$ 6,11	seis reais e onze centavos	R\$ 9.165,00	nove mil, cento e sessenta e cinco reais





FOLHA: 59  
PROC.: 153/2021  
RUBRICA: [assinatura]

12	900	AMPOLA	FENOBARBITAL INJ 100MG	R\$ 5,02	cinco reais e dois centavos	R\$	4.518,00	quatro mil, quinhentos e dezoito reais
13	300	AMPOLA	FENTANIL 50 MCG/ML X 50 AMP 2 ML	R\$ 4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$	1.422,00	mil quatrocentos e vinte e dois reais
14	2500	COMP	FLUOXETINA 20MG CAPS.	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$	725,00	setecentos e vinte e cinco reais
15	500	COMP	RISPERIDONA CPR 3MG	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	R\$	215,00	duzentos e quinze reais
16	1500	COMP	VALPROATO SÓDIO 250MG CPR.	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$	1.485,00	mil quatrocentos e oitenta e cinco reais

VALOR TOTAL DO LOTE III

R\$ 46.744,00

quarenta e seis mil, setecentos e quarenta e quatro reais

LOTE IV - MATERIAIS HOSPITALARES 1/2

ITEM	QTE	UND	PRODUTO	P. UNIT		P. TOTAL	
1	400	UND	ABAIXADOR DE LINGUA PACOTE C/ 100 UNDADES	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 36,00	trinta e seis reais
2	500	UND	BOLSA P COLOSTOMIA 50MM	R\$ 0,94	noventa e quatro centavos de real	R\$ 470,00	quatrocentos e setenta reais



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi  
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí  
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(88) 3231-5885  
(88) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com  
licitacao.dicorel@gmail.com  
compras.dicorel@gmail.com



FOLHA: 60  
 PROG.: 153/2014  
 RUBRICA: 08

3	100	UND	CATETER PARA OXIGENIO TIPO SONDA Nº 08	R\$ 1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais
4	2	UND	CUBA RIM 26X12 CM CAPACIDADE 750ML	R\$ 87,08	oitenta e sete reais e oito centavos	R\$ 174,16	cento e setenta e quatro reais e dezesseis centavos
5	5	CAIXA	FIO CATGUT SIMPLES 1-0 COM AGULHA CAIXA COM 24	R\$ 194,78	cento e noventa e quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 973,90	novecientos e setenta e três reais e noventa centavos
6	75	CAIXA	FITA PARA GLICEMIA CAIXA COM 50 TIRAS	R\$ 80,70	oitenta reais e setenta centavos	R\$ 6.052,50	seis mil e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
7	7	FRASCO	FITA REATIVA PARA URINA COM 100 TIRAS	R\$ 48,98	quarenta e oito reais e noventa e oito centavos	R\$ 342,86	trezentos e quarenta e dois reais e oitenta e seis centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE IV</b>						<b>R\$ 8.193,42</b>	
oito mil, cento e noventa e três reais e quarenta e dois centavos							
<b>LOTE V- MEDICAMENTOS DIVERSOS</b>							
ITEM	QTE	UND	PRODUTO	P. UNIT		P. TOTAL	
109	400	COMP	AEROLIN SPR 200DS	R\$ 90,72	noventa reais e setenta e dois centavos	R\$ 36.288,00	trinta e seis mil, duzentos e oitenta e oito reais



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi  
 CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí  
 CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(88) 3231-5885  
 (88) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com  
 licitacao.dicorel@gmail.com  
 compras.dicorel@gmail.com

110	90	FRASCO	DEPAKENE 50MG/ML SUSP. 100ML	R\$ 44,18	quarenta e quatro reais e dezoito centavos	R\$ 3.976,20	três mil, novecentos e setenta e seis reais e vinte centavos
111	75	AMPOLA	DEXALGEN 6AMP 1ML 3D	R\$ 108,28	cento e oito reais e vinte e oito centavos	R\$ 8.121,00	oito mil, cento e vinte e um reais
112	480	COMP	DIAMICRON MR 60MG CX C/60	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 2.688,00	dois mil, seiscentos e oitenta e oito reais
113	480	COMP	ESCITALOPRAM 10MG CX C/30	R\$ 3,69	três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.771,20	mil setecentos e setenta e um reais e vinte centavos
114	960	COMP	GLIFAGE XR 500MG CX C/30	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 624,00	seiscentos e vinte e quatro reais
115	750	COMP	HIDANTAL 100MG CX C/25	R\$ 1,03	um real e três centavos	R\$ 772,50	setecentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
116	960	COMP	MAREVAN 2,5MG CX C/60	R\$ 0,96	noventa e seis centavos de real	R\$ 921,60	novecentos e vinte e um reais e sessenta centavos
117	480	COMP	PROLOPA 200/50MG CX C/30	R\$ 7,03	sete reais e três centavos	R\$ 3.374,40	três mil, trezentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos





FOLHA: 62  
PROC.: 153/2021  
RUBRICA: 8

118	336	COMP	PURAN T4 50MCG CX C/28	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$	369,60	trezentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE V						R\$	58.906,50	
cinquenta e oito mil, novecentos e seis reais e cinquenta centavos								
LOTE VI- MATERIAL LABORATORIAIS								
ITEM	QTE	UND	PRODUTO	P. UNIT		P. TOTAL		
1	25	KIT	ÁCIDO ÚRICO 200ML (MONOREAGENTE)	R\$ 201,96	duzentos e um reais e noventa e seis centavos	R\$	5.049,00	cinco mil e quarenta e nove reais
2	200	LITRO	ÁGUA DEIONIZADA 1000ML	R\$ 11,13	onze reais e treze centavos	R\$	2.226,00	dois mil, duzentos e vinte e seis reais
3	100	CAIXA	AGULHA DESCARTÁVEL 25X07 C/100	R\$ 24,48	vinte e quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$	2.448,00	dois mil, quatrocentos e quarenta e oito reais
4	20	KIT	ALBUMINA 500ML	R\$ 83,47	oitenta e três reais e quarenta e sete centavos	R\$	1.669,40	mil seiscentos e sessenta e nove reais e quarenta centavos
5	300	LITRO	ÁLCOOL 70% 1.000 ML	R\$ 7,77	sete reais e setenta e sete centavos	R\$	2.331,00	dois mil, trezentos e trinta e um reais
6	120	UND	ALCOOL ABSOLUTO	R\$ 22,88	vinte e dois reais e oitenta e oito centavos	R\$	2.745,60	dois mil, setecentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi  
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí  
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(88) 3231-5885  
(88) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com  
licitacao.dicorel@gmail.com  
compras.dicorel@gmail.com



FOLHA: 63  
PROC.: 153/2021  
RUBRICA: 08

7	100	ROLO	ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GRAMAS	R\$ 15,58	quinze reais e cinquenta e oito centavos	R\$	1.558,00	mil quinhentos e cinquenta e oito reais
8	20	KIT	ALT/ TGO (UV) 125ML (BI-REAGENTE)	R\$ 172,01	cento e setenta e dois reais e um centavo	R\$	3.440,20	três mil, quatrocentos e quarenta reais e vinte centavos
9	20	KIT	ALT/ TGP (UV) 125ML (BI-REAGENTE)	R\$ 172,01	cento e setenta e dois reais e um centavo	R\$	3.440,20	três mil, quatrocentos e quarenta reais e vinte centavos
10	5	KIT	AMILASE (GALG2- CNP) 60ML (MONOREAGENTE)	R\$ 69,56	sessenta e nove reais e cinquenta e seis centavos	R\$	347,80	trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
11	50	CAIXA	BANDAGEM ADESIVA PÓS-COLETA C/500	R\$ 7,77	sete reais e setenta e sete centavos	R\$	388,50	trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
12	2	UND	BANHO MARIA 105 TUBOS	R\$ 3.227,68	três mil, duzentos e vinte e sete reais e sessenta e oito centavos	R\$	6.455,36	seis mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e trinta e seis centavos
13	20	KIT	BILIRRUBINA 200ML	R\$ 94,75	noventa e quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$	1.895,00	mil oitocentos e noventa e cinco reais



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi  
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí  
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885  
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com  
licitacao.dicorel@gmail.com  
compras.dicorel@gmail.com





FOLHA: 64  
PROC.: 153/2021  
RUBRICA: CA

14	8	KIT	BILIRRUBINA C/ PADRÃO 104/208T	R\$ 55,63	cinquenta e cinco reais e sessenta e três centavos	R\$ 445,04	quatrocentos e quarenta e cinco reais e quatro centavos
15	8	UND	BIO CLEAN PLUS(SOLUÇÃO LIMPEZA)	R\$ 333,33	trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 2.666,64	dois mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e quatro centavos
16	100	UND	CAIXA PORTA LAMINAS C/50	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 1.040,00	mil e quarenta reais
17	20	KIT	CÁLCIO ARSENAZO III 100ML	R\$ 147,08	cento e quarenta e sete reais e oito centavos	R\$ 2.941,60	dois mil, novecentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
18	5	KIT	CK TOTAL - 60ML	R\$ 378,70	trezentos e setenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 1.893,50	mil oitocentos e noventa e três reais e cinquenta centavos
19	2	KIT	CKMB - 60ML	R\$ 892,55	oitocentos e noventa e dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.785,10	mil setecentos e oitenta e cinco reais e dez centavos
20	10	KIT	CLORETOS MONORREAGENTES 100T	R\$ 104,71	cento e quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 1.047,10	mil e quarenta e sete reais e dez centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi  
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí  
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885  
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com  
licitacao.dicorel@gmail.com  
compras.dicorel@gmail.com



FOLHA: 65  
PROC.: 153/2021  
RUBRICA: A

21	30	KIT	COLESTEROL ENZIMÁTICO 200T	R\$ 42,38	quarenta e dois reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.271,40	mil duzentos e setenta e um reais e quarenta centavos
22	30	KIT	COLESTEROL HDL 50ML (PRECIPITANTE)	R\$ 42,38	quarenta e dois reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.271,40	mil duzentos e setenta e um reais e quarenta centavos
23	30	KIT	COLESTEROL TOTAL 200ML (MONOREAGENTE)	R\$ 174,80	cento e setenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 5.244,00	cinco mil, duzentos e quarenta e quatro reais
24	80	UND	COLETOR P/MAT. PERFURO-CORTANTE 03 LITROS	R\$ 12,53	doze reais e cinquenta e três centavos	R\$ 1.002,40	mil e dois reais e quarenta centavos
25	80	UND	COLETOR P/MAT. PERFURO-CORTANTE 07 LITROS	R\$ 10,95	dez reais e noventa e cinco centavos	R\$ 876,00	oitocentos e setenta e seis reais
26	80	UND	COLETOR P/MAT. PERFURO-CORTANTE 13 LITROS	R\$ 9,79	nove reais e setenta e nove centavos	R\$ 783,20	setecentos e oitenta e três reais e vinte centavos
27	2000	UND	COLETOR UNIVERSAL 50ML	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 1.000,00	mil reais
28	150	PACOTE	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X7,5 - 9 FIOS	R\$ 17,79	dezessete reais e setenta e	R\$ 2.668,50	dois mil, seiscentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi  
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí  
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885  
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com  
licitacao.dicorel@gmail.com  
compras.dicorel@gmail.com

					nove centavos		
29	2	UND	CONTADOR DE CELULAS	R\$ 912,65	novecientos e doze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.825,30	mil oitocentos e vinte e cinco reais e trinta centavos
30	15	KIT	CREATININA COLORIMETRICA 500T	R\$ 79,78	setenta e nove reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.196,70	mil cento e noventa e seis reais e setenta centavos
31	20	KIT	CREATNINA CINÉTICA E PONTO FINAL 250ML	R\$ 89,77	oitenta e nove reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.795,40	mil setecentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos
32	10	UND	CRONOMETRO	R\$ 47,30	quarenta e sete reais e trinta centavos	R\$ 473,00	quatrocentos e setenta e três reais
33	5	UND	CUBA P/COLORAÇÃO 8 LAMINAS	R\$ 83,47	oitenta e três reais e quarenta e sete centavos	R\$ 417,35	quatrocentos e dezessete reais e trinta e cinco centavos
34	10	KIT	DESIDROGENASE LÁCTICA UV	R\$ 104,71	cento e quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 1.047,10	mil e quarenta e sete reais e dez centavos





FOLHA: 67  
PROC.: 153/2021  
RUBRICA: 8

35	1000	UND	ESCOVA CERVICAL NÃO ESTERIL	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$	440,00	quatrocentos e quarenta reais
36	12	UND	ESCOVA PARA LAVAR TUBO 'GRANDE'	R\$ 12,36	doze reais e trinta e seis centavos	R\$	148,32	cento e quarenta e oito reais e trinta e dois centavos
37	12	UND	ESCOVA PARA LAVAR TUBO 'PEQUENO'	R\$ 10,90	dez reais e noventa centavos	R\$	130,80	cento e trinta reais e oitenta centavos
38	10	KIT	FERRO	R\$ 77,90	setenta e sete reais e noventa centavos	R\$	779,00	setecentos e setenta e nove reais
39	40	KIT	FITA P/TESTE DE GRAVIDEZ	R\$ 400,68	quatrocentos reais e sessenta e oito centavos	R\$	16.027,20	dezesesseis mil e vinte e sete reais e vinte centavos
40	80	UND	FIXADOR CITOLOGICO	R\$ 22,86	vinte e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$	1.828,80	mil oitocentos e vinte e oito reais e oitenta centavos
41	10	KIT	FOSFATASE ALCALINA CINÉTICA (DGKC) 100ML	R\$ 172,01	cento e setenta e dois reais e um centavo	R\$	1.720,10	mil setecentos e vinte reais e dez centavos
42	9	KIT	FOSFATASE ALCALINA CINETICA 100T	R\$ 114,47	cento e quatorze reais e quarenta e	R\$	1.030,23	mil e trinta reais e vinte e três centavos



Rua Dom Bosco, 3201 - Samapi  
CEP: 64.058-040 - Teresina - Piauí  
CNPJ: 19.086.670/0001-09 - I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885  
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com  
licitacao.dicorel@gmail.com  
compras.dicorel@gmail.com



FOLHA: 68  
PROC.: 153/2021  
RUBRICA: 8

					sete centavos		
43	10	KIT	FÓSFORO UV 200ML (MONOREAGENTE)	R\$ 127,16	cento e vinte e sete reais e dezesseis centavos	R\$ 1.271,60	mil duzentos e setenta e um reais e sessenta centavos
44	6	KIT	FOSFORO UV 200T	R\$ 67,31	sessenta e sete reais e trinta e um centavos	R\$ 403,86	quatrocentos e três reais e oitenta e seis centavos
45	5	UND	FUNIL DE VIDRO MÉDIO 15ML	R\$ 19,48	dezenove reais e quarenta e oito centavos	R\$ 97,40	noventa e sete reais e quarenta centavos
46	5	UND	FUNIL DE VIDRO PEQUENO 60ML	R\$ 22,25	vinte e dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 111,25	cento e onze reais e vinte e cinco centavos
47	20	KIT	GAMA GT 60ML	R\$ 189,69	cento e oitenta e nove reais e sessenta e nove centavos	R\$ 3.793,80	três mil, setecentos e noventa e três reais e oitenta centavos
48	30	KIT	GLICOSE ENZIMÁTICA 1000ML (MONOREAGENTE)	R\$ 144,67	cento e quarenta e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 4.340,10	quatro mil, trezentos e quarenta reais e dez centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi  
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí  
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885  
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com  
licitacao.dicorel@gmail.com  
compras.dicorel@gmail.com



FOLHA: 69  
PROC.: 153/2021  
RUBRICA: [assinatura]

49	20	KIT	GLICOSE MONOREAGENTE ENZIMATICA 500T	R\$ 129,64	cento e vinte e nove reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.592,80	dois mil, quinhentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
50	35	PACOTE	GORRO DESCARTÁVEL C/100	R\$ 27,82	vinte e sete reais e oitenta e dois centavos	R\$ 973,70	novecentos e setenta e três reais e setenta centavos
51	5	KIT	HBSAG	R\$ 267,10	duzentos e sessenta e sete reais e dez centavos	R\$ 1.335,50	mil trezentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
52	5	KIT	HCG STRIP	R\$ 398,90	trezentos e noventa e oito reais e noventa centavos	R\$ 1.994,50	mil novecentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos
53	5	KIT	HCV	R\$ 267,10	duzentos e sessenta e sete reais e dez centavos	R\$ 1.335,50	mil trezentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
54	10	KIT	HDL DIRETO 80ML (BI-REAGENTE)	R\$ 1.067,08	mil e sessenta e sete reais e oito centavos	R\$ 10.670,80	dez mil, seiscentos e setenta reais e oitenta centavos
55	5	KIT	HEMOGLOBINA PADRÃO	R\$ 55,64	cinquenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 278,20	duzentos e setenta e oito reais e vinte centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi  
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí  
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885  
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com  
licitacao.dicorel@gmail.com  
compras.dicorel@gmail.com



FOLHA: 70  
PROC.: 153/2022  
RUBRICA: [assinatura]

56	5	KIT	HIV	R\$ 560,96	quinhentos e sessenta reais e noventa e seis centavos	R\$ 2.804,80	dois mil, oitocentos e quatro reais e oitenta centavos
57	50	CAIXA	LÂMINA COMUM NÃO LAPIDADA LISA C/50	R\$ 13,77	treze reais e setenta e sete centavos	R\$ 688,50	seiscentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
58	50	CAIXA	LÂMINA FOSCA NÃO LAPIDADA C/50	R\$ 15,24	quinze reais e vinte e quatro centavos	R\$ 762,00	setecentos e sessenta e dois reais
59	100	CAIXA	LANCETA DESC. C/200	R\$ 38,18	trinta e oito reais e dezoito centavos	R\$ 3.818,00	três mil, oitocentos e dezoito reais
60	30	UND	LAPIS DERMOGRAFICO VERMELHO	R\$ 37,84	trinta e sete reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.135,20	mil cento e trinta e cinco reais e vinte centavos
61	20	KIT	MAGNÉSIO 200ML (MONOREAGENTE)	R\$ 255,98	duzentos e cinquenta e cinco reais e noventa e oito centavos	R\$ 5.119,60	cinco mil, cento e dezenove reais e sessenta centavos
62	3	KIT	MAGNESIO 200T	R\$ 227,32	duzentos e vinte e sete reais e trinta e dois centavos	R\$ 681,96	seiscentos e oitenta e um reais e noventa e seis centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi  
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí  
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885  
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com  
licitacao.dicorel@gmail.com  
compras.dicorel@gmail.com



63	100	PACOTE	MÁSCARA DESCARTÁVEL C/50	R\$ 27,20	vinte e sete reais e vinte centavos	R\$ 2.720,00	dois mil, setecentos e vinte reais
64	20	UND	MASSA P/VEDAR TUBO CAPILAR	R\$ 121,92	cento e vinte e um reais e noventa e dois centavos	R\$ 2.438,40	dois mil, quatrocentos e trinta e oito reais e quarenta centavos
65	3	PACOTE	MICROTUBOS EPPENDORF 1,5 C/500	R\$ 178,07	cento e setenta e oito reais e sete centavos	R\$ 534,21	quinhentos e trinta e quatro reais e vinte e um centavos
66	9	FRASCO	ÓLEO MINERAL	R\$ 35,57	trinta e cinco reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 320,13	trezentos e vinte reais e treze centavos
67	20	KIT	PADRÃO DE HEMOGLOBINA	R\$ 55,64	cinquenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.112,80	mil cento e doze reais e oitenta centavos
68	60	ROLO	PAPEL LENÇOL DESC. 50X50	R\$ 8,90	oito reais e noventa centavos	R\$ 534,00	quinhentos e trinta e quatro reais
69	1500	UND	PAPEL DE FILTRO QUALITATIVO 12,5 CM	R\$ 11,03	onze reais e três centavos	R\$ 16.545,00	dezesseis mil, quinhentos e quarenta e cinco reais





70	15	KIT	PCR TEST 100T	R\$ 33,03	trinta e três reais e três centavos	R\$ 495,45	quatrocentos e noventa e cinco reais e quarenta e cinco centavos
71	200	UND	PIPETA PASTEUR PLASTICA	R\$ 0,31	trinta e um centavos de real	R\$ 62,00	sessenta e dois reais
72	30	UND	PIPETA SOROLÓGICA GRADUADA DE VIDRO DE 10ML 1/10	R\$ 4,96	quatro reais e noventa e seis centavos	R\$ 148,80	cento e quarenta e oito reais e oitenta centavos
73	30	UND	PIPETA SOROLÓGICA GRADUADA DE VIDRO DE 1ML 1/100	R\$ 4,93	quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 147,90	cento e quarenta e sete reais e noventa centavos
74	30	UND	PIPETA SOROLÓGICA GRADUADA DE VIDRO DE 20ML 1/10	R\$ 4,94	quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 148,20	cento e quarenta e oito reais e vinte centavos
75	30	UND	PIPETA SOROLÓGICA GRADUADA DE VIDRO DE 2ML 1/100	R\$ 4,94	quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 148,20	cento e quarenta e oito reais e vinte centavos
76	2	UND	PIPETADOR DE VOL AJUST BICO EM AÇO INOX 10-100 µL	R\$ 259,20	duzentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 518,40	quinhentos e dezoito reais e quarenta centavos





77	3	UND	PIPETADOR DE VOL FIXO BICO EM AÇO INOX 10 µL.	R\$ 207,30	duzentos e sete reais e trinta centavos	R\$ 621,90	seiscentos e vinte e um reais e noventa centavos
78	3	UND	PIPETADOR DE VOL FIXO BICO EM AÇO INOX 20 µL.	R\$ 202,49	duzentos e dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 607,47	seiscentos e sete reais e quarenta e sete centavos
79	3	UND	PIPETADOR DE VOL FIXO BICO EM AÇO INOX 25 µL.	R\$ 202,49	duzentos e dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 607,47	seiscentos e sete reais e quarenta e sete centavos
80	3	UND	PIPETADOR DE VOL FIXO BICO EM AÇO INOX 500 µL.	R\$ 207,30	duzentos e sete reais e trinta centavos	R\$ 621,90	seiscentos e vinte e um reais e noventa centavos
81	3	UND	PIPETADOR DE VOL FIXO BICO EM AÇO INOX250 µL.	R\$ 202,49	duzentos e dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 607,47	seiscentos e sete reais e quarenta e sete centavos
82	3	UND	PIPETADOR DE VOL FIXOBICO EM AÇO INOX 100 µL.	R\$ 44,11	quarenta e quatro reais e onze centavos	R\$ 132,33	cento e trinta e dois reais e trinta e três centavos
83	25	UND	PLACA DE KLINE COM 12 ESCAVAÇÕES	R\$ 28,66	vinte e oito reais e sessenta e seis centavos	R\$ 716,50	setecentos e dezesseis reais e cinquenta centavos





84	15	UND	PLACA DE PETRI 100X15 VIDRO	R\$ 9,16	nove reais e dezesesseis centavos	R\$ 137,40	cento e trinta e sete reais e quarenta centavos
85	20	E M B	PONT. UNIVERSAL (200 A 1000 UL) AZUL C/1000	R\$ 160,99	cento e sessenta reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.219,80	três mil, duzentos e dezenove reais e oitenta centavos
86	15	KIT	PROTEÍNA TOTAIS 400T	R\$ 82,28	oitenta e dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.234,20	mil duzentos e trinta e quatro reais e vinte centavos
87	20	KIT	PROTEÍNAS TOTAIS 500ML	R\$ 76,17	setenta e seis reais e dezessete centavos	R\$ 1.523,40	mil quinhentos e vinte e três reais e quarenta centavos
88	35	PACOTE	SAPATILHA DESC.C/100	R\$ 31,16	trinta e um reais e dezesesseis centavos	R\$ 1.090,60	mil e noventa reais e sessenta centavos
89	20	FRASCO	SORO ANTI-A	R\$ 33,38	trinta e três reais e trinta e oito centavos	R\$ 667,60	seiscentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos
90	20	FRASCO	SORO ANTI-AB	R\$ 33,38	trinta e três reais e trinta e oito centavos	R\$ 667,60	seiscentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos





91	20	FRASCO	SORO ANTI-B	R\$ 33,39	trinta e três reais e trinta e nove centavos	R\$ 667,80	seiscentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos
92	20	FRASCO	SORO ANTI-D	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 1.280,00	mil duzentos e oitenta reais
93	2000	UND	TAMPA P/TUBO 12X75	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 200,00	duzentos reais
94	25	KIT	TRANSAMINASE OXALACÉTICA 50T / AST/ TGO	R\$ 90,19	noventa reais e dezenove centavos	R\$ 2.254,75	dois mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
95	12	KIT	TRANSAMINASE PIRÚVICA 100T + TRANS. OXALA	R\$ 152,20	cento e cinquenta e dois reais e vinte centavos	R\$ 1.826,40	mil oitocentos e vinte e seis reais e quarenta centavos
96	7	KIT	TRIGLICÉRIDES 200T	R\$ 330,60	trezentos e trinta reais e sessenta centavos	R\$ 2.314,20	dois mil, trezentos e quatorze reais e vinte centavos
97	5	KIT	TRIGLICERÍDES (GPO- PAP) 200ML (MONOREGAENTE)	R\$ 451,27	quatrocentos e cinquenta e um reais e vinte e sete centavos	R\$ 2.256,35	dois mil, duzentos e cinquenta e seis reais e trinta e cinco centavos





98	1000	UND	TUBO 12X75 VIDRO	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 90,00	noventa reais
99	1000	UND	TUBO 13X100 VIDRO	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
100	10	CAIXA	TUBO A VÁCUO SILIC. 10 ML C/TAMPA C/100 (VERM.)	R\$ 130,78	cento e trinta reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.307,80	mil trezentos e sete reais e oitenta centavos
101	10	KIT	URÉIA ENZIMÁTICA 500T	R\$ 211,91	duzentos e onze reais e noventa e um centavos	R\$ 2.119,10	dois mil, cento e dezenove reais e dez centavos
102	10	KIT	URÉIA UV 200ML	R\$ 272,85	duzentos e setenta e dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.728,50	dois mil, setecentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos
103	10	KIT	URÉIA UV 200T	R\$ 272,85	duzentos e setenta e dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.728,50	dois mil, setecentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos
104	20	KIT	VDRL TOTAL	R\$ 147,08	cento e quarenta e sete reais e oito centavos	R\$ 2.941,60	dois mil, novecentos e quarenta e um reais e sessenta centavos





FOLHA: 77  
PROC.: 153/2021  
RUBRICA: 0

VALOR TOTAL DO LOTE VI	R\$	194.602,44
cento e noventa e quatro mil, seiscentos e dois reais e quarenta e quatro centavos		
VALOR TOTAL DOS LOTES	R\$	545.308,71
quinhentos e quarenta e cinco mil, trezentos e oito reais e setenta e um centavos		

TERESINA, 18 DE OUTUBRO 2021.

  
DICOREL Distribuidora de Medicamento Ltda  
CNPJ: 19.086.670/0001-09  
Marceli Mourão Fontinele  
Setor de Licitação